
D.A. n. ____/GAB.

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

L'ASSESSORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le leggi regionali 29 dicembre 1962, n. 28 e 10 aprile 1978, n. 2 e s.m.i.;

VISTO il  D.P.Reg.  28  febbraio  1979,  n.  70  che  approva  il  testo  unico  delle  leggi  sull’ordinamento  del
Governo e dell’Amministrazione regionale;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 643/AREA 1^/S.G. del 29  novembre 2017, con il quale
l'On.le  Avvocato  Girolamo Turano,  nato  ad  Alcamo il  17/10/1965,   è  stato  nominato  Assessore
regionale con preposizione  all’Assessorato regionale delle Attività Produttive;

VISTA la legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 art. 68;

VISTA la  legge  n.  9  del  15  aprile  2021  pubblicata  G.U.R.S.  n.  17  del  21  aprile  2021–  Disposizioni
programmatiche e correttive per l'anno 2021– Legge di stabilità regionale;

VISTA la legge n. 10 del 15 aprile 2021 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l'anno 2021 e per
il triennio 2021 – 2023. 

VISTA la  delibera  n.  289  del  21/11/2000  della  Giunta  di  Governo,  con  la  quale  è  stato  determinato  il
compenso da corrispondere ai consulenti del Presidente della Regione e degli Assessori regionali ed il
rimborso  delle  spese  sostenute  per  i  viaggi  e  le  permanenze  fuori  sede  connessi  all'espletamento
dell'incarico;

VISTO il  decreto  legislativo  14  marzo  2013 n.  33  “Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

VISTO l'art. 22 della l.r. 12 maggio 2010 n. 11 che introduce altre prescrizioni, relativamente alla pubblicità
degli  incarichi  di  consulenza  e  collaborazione,  alle  quali  le  amministrazioni  hanno  l'obbligo  di
attenersi;

VISTO il D.A. n. 12 del 06/10/2021 con il quale e' stato approvato il contratto di consulenza, stipulato tra
l'Assessore  regionale  delle  Attività  Produttive  On.  Avv.  Girolamo  Turano  e  l'Avv.  Giuseppe
Vascellaro, sottoscritto in data 06/10/2021.   

VISTA la nota prot.  5224 del  03/11/2021 dell'Ufficio  di  Gabinetto  dell'Assessore  regionale  delle  Attività
Produttive  con la quale si chiede la restituzione del sopracitato D.A. per il riesame.  

VISTA la nota della Ragioneria Centrale Attività Produttive prot. n. 24645 del 10/11/2021 con la quale viene
restituito il D.A. n. 12 del 06/10/2021:

RITENUTO dovere annullare il D.A. n. 12 del 06/10/2021 al fine di non farne produrre effetti.

DECRETA

per quanto in premessa

Art. 1

 Il D.A. n. 12 del 06/10/2021 è ANNULLATO

Art. 2

Il presente decreto verrà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale.

L'Assessore

Palermo                      On Avv.  Girolamo Turano

daniela.costamante
Casella di testo
11/11/2021

daniela.costamante
Casella di testo
15


		2021-11-11T15:27:10+0100
	GIROLAMO TURANO




